АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.05.2023	                                                                                                                           № 34

Об отмене постановления Администрации Трубачевского сельского поселения № 25 от 27.04.2023 года «О выделении денежных средств из резервного фонда
Трубачевского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Трубачевского сельского поселения № 25 от 27.04.2023 года «О выделении денежных средств из резервного фонда Трубачевского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения                                          	                    А.Г. Борисевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15

.05

.2023

№

34

Об отмене постановления Администрации Трубачевского сельского поселения № 25 от

27.04.2023 года

«

О

выделении денежных средств

из

резервного фонда

Трубачевского сельского поселения

по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и последствий стихийных бедствий

»

В

целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Отменить постановление

Администрации Трубачевского сельского поселения №

25 от 27.04.2023 года

«

О

выделении денежных средств

из

резервного фонда

Трубачевского сельского поселения

по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и последствий стихийных бедствий

»

.

2.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Т

рубачевского сельского поселения

в

информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Администрации

Трубачевского сельского

поселения

А.Г. Борисевич

    АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ         15 .05 .2023                                                                                                                                   №   34       Об отмене постановления Администрации Трубачевского сельского поселения № 25 от  27.04.2023 года  « О  выделении денежных средств   из   резервного фонда    Трубачевского сельского поселения  по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и последствий стихийных бедствий »         В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством     ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  Отменить постановление   Администрации Трубачевского сельского поселения №  25 от 27.04.2023 года  « О  выделении денежных средств   из   резервного фонда  Трубачевского сельского поселения  по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и последствий стихийных бедствий » .   2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Т рубачевского сельского поселения   в  информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».   3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования (обнародования).    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                   Глава   Администрации    Трубачевского сельского  поселения                                                                     А.Г. Борисевич